
UCHWAŁA NR XV.67.2016
RADY GMINY UDANIN

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie  zmiany  budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 roku poz. 1515) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 24.530,00 zł.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 24.530,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

1. Dochody: 15.280.943,00 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 14.966.469,00 zł.

2) dochody majątkowe: 314.474,00 zł.

2. Wydatki: 16.280.943,00 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 14.533.696,00 zł.

2) wydatki majątkowe: 1.747.247,00 zł. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie 
wydatków zawiera załącznik nr 2, zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 3, do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: FF051766-BA52-4E34-8898-307F7A7AE4B6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

854

85495

2007

2009

24 530,00

Wykaz zmian w planie dochodów na 2016 rok

24 530,00

Pozostała działalność 24 530,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

20 850,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV.67.2015

Rady Gminy Udanin
z dnia 24.02.2016 r.

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

3 680,00

Treść Kwota

Edukacyjna opieka wychowawcza

Id: FF051766-BA52-4E34-8898-307F7A7AE4B6. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykaz zmian w planie wydatków na 2016 rok

24 530,00

Rozdział Wartość

- 20 000,00

20 000,00

Razem: 24 530,00

90002 24 530,00

24 530,00

20 000,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV.67.2016

Rady Gminy Udanin
z dnia 24.02.2016 r.

92601 20 000,00

71095 - 20 000,00

- 20 000,00

Id: FF051766-BA52-4E34-8898-307F7A7AE4B6. Uchwalony Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050
Wykonanie łącznika kanalizacji w miejscowości 

Udanin
50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na powierzchniowe utrwalenie 

dróg powiatowych na terenie Gminy Udanin
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ujazd 

Górny
610 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konary 860 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 700 70005 6050
Modernizacja budynków komunalnych (Ujazd Górny 

12 i Drogomiłowice 21)
200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00  UG Udanin 

6 710 71095 6050 Studium wykonalności dla projektu RPO 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 710 71095 6050
Utworzenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej
46 097,00 0,00 46 097,00 46 097,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 750 75023 6050
Budowa wejścia dla osób niepełnosprawnych do 

budynku Urzędu Gminy
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00  UG Udanin 

9 750 75023 6060 Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy 26 300,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 754 75412 6230 Dotacja dla OSP Jarosław na zakup samochodu 11 950,00 0,00 11 950,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 801 80195
6057 

6059

Termomodernizacja Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Udaninie oraz Gimnazjum w 

Ujeździe Górnym

2 364 900,00 1 900 000,00 464 900,00 464 900,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 900 90002 6050
Rekultywacja składowiska odpadów w miejscowości 

Jarosław
800 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00  UG Udanin 

13 921 92109 6050 Modrnizacja świetlicy w miejscowości Konary 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00  UG Udanin 

14 926 92601 6060
Zakup kontenera szatniowego na boisko sportowe w 

miejscowości Gościsław 
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 926 92601 6060 Zakup placu zabaw do miejscowości Pielaszkowice 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 926 92601 6060
Zakup kontenera szatniowego na boisko sportowe w 

miejscowości Różana
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 389 247,00 1 900 000,00 1 727 247,00 727 247,00 0,00 1 000 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV.67.2016

Rady Gminy Udanin

z dnia 24.02.2016 r.

Wykaz wydatków majątkowych na 2016 rok.
w złotych

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

na 

wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 

całkowita

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2016 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
wolne środki

Obligacje, 

kedyty i 

pożyczki ( w tym 

z WFOŚiGW)

Id: FF051766-BA52-4E34-8898-307F7A7AE4B6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów (24.530,00 zł.) wynikają z rozliczenia zakończonego w 2015 roku projektu
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu eInclusion” w Gminie Udanin” – 24.530,00 zł.

Zwiększenia wydatków (24.530,00 zł) przeznaczone zostały na:
- odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Udanin – 24.530,00 zł.
Ponadto zostało wprowadzone dodatkowe zadanie inwestycyjne – „Zakup kontenera szatniowego na boisko sportowe
w miejscowości Różana”. Środki na ten cel zostały przesunięte w ramach wydatków majątkowych z zadania
„Utworzenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej” – 20.000,00 zł.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: FF051766-BA52-4E34-8898-307F7A7AE4B6. Uchwalony Strona 1




